
2025年 7月吉日 

 

お取引様各位 

 

株式会社マーストーケンソリューション 

(サイクルメンバー倶楽部運営会社） 

貯玉・CMC 事務局 

 

 

お盆期間の受付および商品発送について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は「サイクルメンバー倶楽部 Webストア」をご利用頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、当事務局はお盆期間につきまして下記の通りの運用をさせて頂きます。 

何卒ご理解、ご協力下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

お盆期間の商品発送について： 

8/8(金)～8/17(日)の期間は配送が混雑します。ご注文商品のお届けに 2～3週間掛かる

場合がございます。予めご了承下さい。 

 

対象期間のお届け希望の場合、8/1(金)までにご注文頂けます様、 

お願い申し上げます。 

 

日付 8/8 
8/9～ 

8/11 
8/12 8/13 8/14 8/15 

8/16～ 

8/17 
8/18 

曜日 金 土～月 火 水 木 金 土～日 月 

営業 ○ × ○ ○ ○ ○ × ○ 

出荷 ○ × × × × ○ × ○ 

サイクルメンバー倶楽部事務局 営業/出荷スケジュール ( ○：営業日 ×：休業日 ) 

 

※お盆期間の商品ストックはお早目にご検討ください。 

 

以上  

  

■商品に関するお問い合せ先は、下記「問い合わせ窓口」までご連絡頂きますよう、お願い申し上げます。 

 

【問い合わせ窓口】 

株式会社マーストーケンソリューション 

〒160-0022 東京都新宿区新宿１－８－５ 

      サイクルメンバー倶楽部事務局 

 

0120-3196-73 (土日、祝日、年末年始を除く 9:30～18:00) 

e-mail: cm-admi@mars-tohken.co.jp 

URL: http://chodama.mars-tohken.co.jp/cmc-hall 

 

サイクル  ナビ 

  ※携帯・PHS からもご利用になれます 


